

Lublin dnia 22 stycznia 2021 roku.

Szanowni Państwo!
Koleżanki i Koledzy Adwokaci Izby Adwokackiej
w Lublinie.

Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie informuje, że w przyszłych wyborach do organów Izby wybierać będziemy 12 (dwunastu) członków rady i 3 (trzech) zastępców członka rady. Do sądu dyscyplinarnego wybierać będziemy 20 (dwudziestu) członków sądu dyscyplinarnego i 3 (trzech) zastępców członka sądu dyscyplinarnego. Do komisji rewizyjnej wybierać będziemy 4 (czterech) członków komisji rewizyjnej i 2 (dwóch) zastępców członka komisji rewizyjnej.

Na Krajowy Zjazd Adwokatury wybierać będziemy 12 (dwunastu) delegatów.

Okręgowa Rada Adwokacka przypomina, że zgodnie z uchwałą nr.4/XLII/2021 z dnia 15 stycznia 2021 roku Zgromadzenie odbędzie się w trybie hybrydowym co oznacza, że udział w obradach członków Izby w dniu 19 lutego 2021 roku, wybory do prezydium zgromadzenia, do komisji zgromadzenia oraz udział w głosowaniach nad wnioskami i uchwałami odbędzie się zdalnie w systemie elektronicznym. W czasie zgromadzenia w jego pierwszym dniu tryb zdalny nie przewiduje obecności w siedzibie Rady innych uczestników zgromadzenia niż członkowie prezydium, prezydium rady oraz komisji, którzy mimo obecności w siedzibie rady pracować będą zdalnie rozlokowani w różnych pomieszczeniach ze względu na wymogi bezpieczeństwa. W drugim dniu zgromadzenia tj. 20 lutego 2021 roku wybory na stanowiska do organów Izby oraz na delegatów na Krajowy Zjazd Adwokatury odbędą się tradycyjnie poprzez akt wyborczy w trzech lokalach wyborczych w Chełmie, Lublinie i Zamościu. W lokalach tych pod wskazanymi adresami pracować będzie komisja wyborcza wybrana w powiększonym składzie, która spowoduje wydanie kart do głosowania w oparciu o ważne legitymacje adwokackie. Odbiór kart uprawniony do głosowania poświadczy podpisem na papierowych listach. Fakt pobrania kart do głosowania komisja rozlokowana w różnych lokalach zaznaczy w systemie elektronicznym celem zagwarantowania zasady równości. Każdy z uprawnionych członków Izby będzie miał prawo głosowania w dowolnie wybranym przez siebie lokalu wyborczym z zachowaniem zasad bezpieczeństwa wymaganego w związku z epidemią Covid-19. Po zakończeniu głosowania liczenie głosów odbędzie się przy wykorzystaniu systemu elektronicznego. Za wybranych na stanowiska uważa się tych kandydatów, którzy uzyskali więcej niż połowę oddanych ważnych głosów. Jeżeli głosowanie nie doprowadziło do wyboru, przewodniczący zarządza drugą turę wyborów przewidzianą w dniu 20 lutego 2021 roku pomiędzy godz. 15,00 a 18,00 i głosowanie na dwóch kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów. Za wybraną uważa się wówczas osobę, która otrzymała większą liczbę

głosów. Zarządzenie drugiej tury głosowania wstrzymuje ogłoszenie wszystkich wyników wyborów, które zostaną ogłoszone po całkowicie zakończonych głosowaniach.

W załączeniu ORA w Lublinie przesyła Państwu wzór zgłoszenia, dotyczący wyborów przewidzianych na drugi dzień Zgromadzenia. Nie ma on jednak charakteru obowiązującego. Zgłoszenie musi być jednak dokonane na piśmie z wyraźnym określeniem kogo zgłaszający zgłasza, na jakie stanowisko lub do jakiego organu oraz czy zgłasza też kandydata na delegata na Krajowy Zjazd Adwokatury. Zgłoszenie winno być złożone w siedzibie Rady nie wcześniej niż 14 dni i nie później niż 5 dni przed terminem zgromadzenia, to znaczy, że powinno wpłynąć do Biura Rady nie później niż 5 dni przed zgromadzeniem. Dotyczy to zarówno bezpośredniego złożenia zgłoszenia przez zgłaszającego jak też przesyłki pocztowej, przy składaniu zgłoszenia za pośrednictwem Poczty Polskiej S.A. W sytuacji złożenia zgłoszenia pocztą elektroniczną niezbędne jest przesłanie skanu zgłoszenia na adres email zgromadzenie.zgloszenia@ora.lublin.pl

Składanie ewentualnych wniosków formalnych czy merytorycznych może być dokonywane na sposoby podane wyżej w tym na adres email zgromadzenie.wnioski@ora.lublin.pl

Uprzejmie przypominamy też, że zwołane zgromadzenie w zakresie sprawozdawczym nie dotyczy okresu za 2020 rok. Data zwołania obecnego zgromadzenia uzależniona jest bowiem od marcowego terminu Krajowego Zjazdu Adwokatury co uniemożliwia, ze względu na początek roku, przygotowanie sprawozdania za 2020 roku w części finansowej.

W zał.
Wzór zgłoszenia

Sekretarz Rady
adw. dr Krzysztof Kukuryk